

Kylien ja kaupungin ajankohtaiset asiat

Maasneu 18.01.2024 § 3
18/00.02.09/2024

livantiiran kyläyhdistyksen puheenjohtaja Voitto pulkkinen kertoi kylätalon kunnostuksesta, johon on saatu Leader-tukea 14 000 euroa. Koko budjetti oli 25 000 euroa. Sähkölaskut ovat olleet tänäkin talvena suuria. Energiakuluihin on saatu avustusta Kotiseutuliitolta ja LähiTapiolalta. Kylällä on neljä toimivaa karjatilaa ja muita yrityksiä sekä useita taiteilijoita.

Kaupunginjohtaja Juhana Juntunen kertoi ajankohtaisia asioita kaupungin hallinnosta. Taloudessa viime vuosi oli hyvä, sijoitusten tuotto oli 2,4 miljoonaa euroa. tulos ei ole vielä selvillä, mutta joka tapauksessa se on positiivinen.

Tilakysymyksiä ja kiinteistöstrategiaa on pohtinut työryhmä, joka antaa esityksensä kaupunginhallitukselle. esiin on noussut erityisesti neljä kiinteistöä.

Hankkeita on kaupungilla alkanut ja alkamassa enemmän kuin koskaan ennen. Hankkeissa tulee työskentelemään 10-12 henkilöä. Tuen osuus palkkakustannuksissa on merkittävä.

Soteaseman toteuttaa hyvinvointialue pienempänä kuin oli aiemmin suunniteltu. Hva ehdottaa, että kaupunki rakentaisi soteaseman yhteyteen ikäihmisten asumisyksikön sekä arviointi- ja kuntoutusyksikön. Hva suunnittelee myös uuden paloaseman rakentamista Kuhmoon. Kaupungin lainakanta on turhan korkea ja siksi kaupungin omia investointeja harkitaan tarkasti. uuden uimahallin rakentamisesta keskusteltiin laajasti. Nykyisen uimahallin tekniikka on käyttöikänsä päässä, mutta uuden hallin rakentaminen vaikuttaa turhna kalliilta tällä hetkellä.

Yleisille teille on tulossa parannusta ensi kesänä kahteen kohteeseen. Tieasioiden keskustelutilaisuus järjestetään 1.2. klo 18 Valtuustosalissa. silloin on paikalla Pohjois-Pohjanmaan Elyltä johtaja Risto leppänen.

Tiemestari Janne Myllylä kertoi yksityisteiden hoidosta, että määrärahat ovat tälle vuodelle entisellään ja niiden mukaan hoidetaan teitä. Yksitysteiden peruskorjaukseen Elyltä haussa ollutta rahaa on haettu viisinkertainen määrä verrattuna jaossa olleeseen. Kuhmon hankkeisiin ei rahaa tälle vuodelle ole myönnetty.

Yritysneuvoja Kari Malinen kertoi, että yrityshankkeisiin rahaa on haettavan tällä hetkellä hyvin. erityisesti hän nosti esiin pienet investointihankkeet, joihin voi saada 100% tuen. Hankkeista hän mainitsi erityisesti OSKU-hankkeen, jonka tavoitteena on osaavan työvoiman saanti Kuhmon yrityksille sekä työvoiman pysyminen ja viihtyminen paikkakunnalla.

Maija Inget kertoi vanhus- ja vammaisneuvoston toiminnasta. Tiedusteluun, onko kylällä yksinäisiä ihmisiä, vastattiin, että kyllä on. Todettiin, että autottomia ihmisiä on vaikea saada liikkeelle kotoaan saati aktivoitua mihinkään toimintaan. Matti Pesonen kertoi, että Lentiirassa edellisessä kokouksessa esiin noussut ajatus ikäihmisten kokoontumisista on otettu suunnitteluun. Toiminta aloitetaan tänä vuonna ja mukaan ovat tervetulleita myös lähikylien ihmiset, muutkin kuin iäkkäät. livantiirassa on toimintoina käsityö- ja laulupiirit seurakuntatalolla sekä jumppa koululla.

Maaseutusihdeeri Janne Ylijoki kertoi, että yhdistystoiminnan kehittämishanke on saanut Elävä Kainuu Leaderin hallitukselta puollon ja odottaa vielä ELY-keskuksen hyväksyntää. Hankepääällikkö on rekrytoitu ja hän aloittaa tammikuun lopulla työt joka tapauksessa. Ylijoki kannusti kaikkia yhdistyksiä lähtemään hankkeen toimintoihin mukaan. Hankkeesta tulee sen näköinen, kuin osallistuvat

yhdistykset sen muokkaavat. Ykdistysten avustusten haku kaupungilta on sähköisenä hakuna edellisvuosien tapaan. Hakuaika on 1. – 31.3. Hausta pidetään Teams-info 29.2. klo 18.